Modell:
Best.-N

Pos.

10

20

30

40

50

60

80

90

100

110

120

130

140

150

162

167

175

180

200

210

255

260

270

280

FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)
r.: 72363224110

Best.-Nr.

31901139015

32805195001

32816060001

51274006114

43070014000

31428151009

32805194016

32427120011

30762266991

30719696010

32431044000

32431043002

43070038007

31413229000

30707409018

30728288004

30712091024

30711146001

43041040048

31415095009

53274011113

41701001260

31428152002

41701007038

Benennung
Motorgehduse
Schaltschieber
Schaltstange
Stator

Schraube
Luftleitring
Drehknopf Set
Deckel
Drehzahlsteller
Verbindungskabel
Kabelklemmstuck
Kabelklemmstuck
Schraube
Kabeltulle

Kabel mit Stecker
Stecker CEE 16A/110V
Burstenhalter
Kohleburste
Linsenschraube
Druckstuck
Anker
Rillenkugellager
Ringmagnet

Rillenkugellager

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

1,72 €
4,94 €
42,50 €
0,57 €
241 €
3,68 €
6,67 €
72,10 €
1,15€
0,80 €
0,57 €
0,57 €
1,26 €
22,19 €
7,01€
23,33 €
6,55 €
0,57 €

0,80 €

3,22 €
9,90 €

4,94 €

Preis
(inkl. MwSt)?

2,05€
5,88€
50,58 €
0,68 €
2,87 €
4,38 €
7,94 €
85,80 €
1,37 €
0,95€
0,68 €
0,68 €
1,50 €
26,41 €
8,34 €
27,76 €
7,79 €
0,68 €

0,95 €

3,83€
11,78 €

5,88 €

W

Status

*kk

*k

*%

kkk



Modell:
Best.-N

Pos.

290

405

410

445

500

550

560

570

620

630

5000

5010

6000

Preisstand: 20.05.2024

FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)
r.: 72363224110

Best.-Nr.

32603037009

31508253018

31506369022

30507234010

41706041005

40612024009

40612093004

30610035002

43074001000

33001039017

62907037003

33901118200

32160003014

Benennung
Ring
Maschinenkopf
Zwischenlager
Buchse
Nadellager
Dichtring
Dichtring
Dichtung
Schraube
Schraube

Stiftschllssel

Werkzeugkoffer

Fett 0,085 kg

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

14,48 €
150,35 €
27,82 €
11,84 €
14,37 €
1,03 €
0,57 €
1,26 €
0,57 €
24,37 €
2,50 €

60,20 €

Preis
(inkl. MwSt)?

17,23 €
178,92 €
33,11 €
14,09 €
17,10 €
1,23 €
0,68 €
1,50 €
0,68 €
29,00 €
2,98 €

71,64 €

W

Status

kX

Kok

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der glltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

2

Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.

** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich



Modell: FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)
Best.-Nr.: 72363224110

723631-FSC 1.6
7236 32-FSC 2.0

420
—550—@ 510
0 @4

405— %
\

630
S

é N09/ CA
N12/ US
N13
168 1|63
= ——
N30/CN - N 06/ AU
166 164
N26/JP N08/ CH
162
B 161

16‘“7

:

N24/GB N24/GB




