**Modell:** FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)

**Best.-Nr.:** 72363224110



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
10	31901139015	Motorgehäuse	1			***
20	32805195001	Schaltschieber	1	1,72 €	2,05 €	*
30	32816060001	Schaltstange	1	4,94 €	5,88 €	*
40	51274006114	Stator	1	42,50 €	50,58 €	**
50	43070014000	Schraube	2	0,57 €	0,68 €	*
60	31428151009	Luftleitring	1	2,41 €	2,87 €	*
80	32805194016	Drehknopf Set	1	3,68 €	4,38 €	*
90	32427120011	Deckel	1	6,67 €	7,94 €	*
100	30762266991	Drehzahlsteller	1	72,10 €	85,80 €	*
110	30719696010	Verbindungskabel	1	1,15 €	1,37 €	*
120	32431044000	Kabelklemmstück	1	0,80€	0,95 €	*
130	32431043002	Kabelklemmstück	1	0,57 €	0,68 €	*
140	43070038007	Schraube	5	0,57 €	0,68 €	*
150	31413229000	Kabeltülle	1	1,26€	1,50 €	*
162	30707409018	Kabel mit Stecker	1	22,19 €	26,41 €	**
167	30728288004	Stecker CEE 16A/110V	1	7,01€	8,34 €	*
175	30712091024	Bürstenhalter	1	23,33 €	27,76 €	*
180	30711146001	Kohlebürste	2	6,55€	7,79 €	*
200	43041040048	Linsenschraube	1	0,57 €	0,68 €	*
210	31415095009	Druckstück	2	0,80€	0,95 €	*
255	53274011113	Anker	1			***
260	41701001260	Rillenkugellager	1	3,22 €	3,83 €	*
270	31428152002	Ringmagnet	1	9,90 €	11,78 €	*
280	41701007038	Rillenkugellager	1	4,94 €	5,88 €	*

**Modell:** FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)

**Best.-Nr.:** 72363224110



Pos.	BestNr.	Benennung	Menge	Preis (zzgl. MwSt) <sup>1</sup>	Preis (inkl. MwSt) <sup>2</sup>	Status
290	32603037009	Ring	1	14,48 €	17,23 €	*
405	31508253018	Maschinenkopf	1	150,35 €	178,92 €	*
410	31506369022	Zwischenlager	1	27,82 €	33,11 €	*
445	30507234010	Buchse	1	11,84 €	14,09 €	*
500	41706041005	Nadellager	1	14,37 €	17,10 €	*
550	40612024009	Dichtring	1	1,03€	1,23 €	*
560	40612093004	Dichtring	1	0,57 €	0,68 €	*
570	30610035002	Dichtung	1	1,26€	1,50 €	*
620	43074001000	Schraube	4	0,57 €	0,68 €	*
630	33001039017	Schraube	1	24,37 €	29,00€	*
5000	62907037003	Stiftschlüssel	1	2,50 €	2,98 €	*
5010	33901118200	Werkzeugkoffer	1	60,20 €	71,64 €	**
6000	32160003014	Fett 0,085 kg	1			***

Preisstand: 20.05.2024

Maßgebend für die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gültigen Preise. Vorbehaltlich Übertragungsfehler und Änderungen in Technik, Form und Aussehen.

- \* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
- \*\* Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN für Details kontaktieren.
- \*\*\* Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Unverbindliche Preisempfehlung zuzüglich der gültigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

<sup>&</sup>lt;sup>2</sup> Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gültigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzüglich eventuell anfallender Versand- und Verpackungskosten.

**Modell:** FSC 2.0 (50/60Hz, 110/120V)

**Best.-Nr.:** 72363224110

7 236 31 - FSC 1.6 7 236 32 - FSC 2.0 -550-6 405-620 80 610--600-**-**580-**(** Ŷ 110 -630 165 160 180 N 09/ CA N 12/ US N 13 168 0-210 (Y) 5010 5020 -140140 N 30/ CN N 06/ AU 166 **[**—140 5000 6000 N 08/ CH N 26/ JP 200 -161 N 24/ GB N 24/ GB